kan på balanserad vinst som avser reser-
veringar/förväntade förluster ger upphov till
en skattefordran. Den skattefordran de ger
upphov till, utgör en justering av ingående
balans 2018. De olika justeringsposterna il-
lustreras i tabellen nedan.

Påverkan på eget kapital inklusive den
skatteeffekt justeringen av ingångsbalan-
sen ger upphov till påverkar bankens eget
kapital med 22,8 mkr vilket påverkar ban-
kens kapitalrelation med ca. 0,24% allat
annat lika avseende kapitalrelationen per
2017-12-31.

De nya reglerna om säkringsredovisning
medför en förenkling och en större tydlig-
het. Banken har för närvarade inga finan-
siella instrument som är föremål för säk-
ringsredovisning. Banken berörs således
inte av reglerna för närvarande.

Fr.o.m. 2018 införs IFRS 15 Intäkter från
avtal med kunder. Standarden ersätter
IAS 18 intäkter samt ett antal andra re-
gelverk och rekommendationer som berör
intäktsredovisningen. IFRS 15 fastställer
när och hur intäkter ska redovisas. Finan-
siella instrument omfattas inte av den nya

Justering av ingående balans

Balansräkning, mkr Utgående balans 2017-12-31 IAS 39 IFRS9

Justerad ingående ba-

lans 2018-01-01

 Belåningsbara statsskuldsvälxar 332 121 -1 834 330 287

Utlåning till allmänheten 11 364 092 49 606 -70 056 11 343 642

Skattefordran 2 455 5 043 7 498

Obligatoiner och andra räntebärande värdepapper 1 029 860 -5 235 -5 1 024 620

Övriga tillgångar 2 974 672 2 974 672

Summa tillgångar 15 703 200 42 537 -65 018 15 680  719

Emitterade värdepapper 802 110 -2 110 800 000

Avsättningar 14 838 2 472 17 310

Övriga skulder 11 553 717 11 553 717

Bundet eget kapital 666 467 666 467

Fond för verkligt värde 1 029 127 1 029 127

Balanserad vinst 1 636 941 44 647 -67 490 1 614 098

Summa skulder 15 703 200 42 537 -65 018 15 680 719

Negativ effekt på eget kapital - 22 843

standarden. De nya reglerna bedöms inte
påverka bankens redovisning i väsentlig
omfattning.

Räntintäkter och räntekostnader
samt utdelning
Ränteintäkter på fordringar och räntekost-
nader på skulder beräknas och redovisas
med tillämpning av effektivräntemetoden.
Effektivräntan är den ränta som gör att nu-
värdet av alla uppskattade framtida in- och
utbetalningar under den förväntade ränte-
bindningstiden blir lika med det redovisade
värdet av fordran eller skulden. Räntein
täkter och räntekostnader inkluderar i
förekommande fall periodiserade belopp